

PAGO POR FUNDO DE MANEIO

TALORA S.R.L.
STR. CLUJULUI NR. 122
MUNICIPIUL TURDA, JUDETUL CLUJ
CIF: RO12760760

05
31,29€

SCARITA DE PORC LA CUPTOR 400GR

	2 P X 45.90=	91.80 B
CARTOFI PRAJITI	2 B X 10.90=	21.80 B
PILAF DE OREZ	1 B X 10.90=	10.90 B
HEINEKEN	1 BUC X 11.00=	11.00 A
LIMONADA	1 B X 16.90=	16.90 A
PAINE FELIE	3 B X 0.80=	2.40 B

TOTAL LEI	154.80
CARD	154.80
REST	0.00

TOTAL TVA A - 19%	4.45
TOTAL TVA B - 9%	10.48
TOTAL TVA BON	14.93

Z:0780 BF:0020 NR.AMEF:0001

ID BF: 70005057352025011013460707800020

DATA: 10-01-2025 ORA: 13:46:07

S/N:DB4100050754

TD:00078848

CASIER 1:

CASIER 1

BON FISCAL

7000505735

Proc. 10274

31.29€

D.02.01.05